
Üldandmed Hiiumaa turvalisuse nõukogu 
Tegevuse nimetus Hiiumaa turvalisuse võrgustiku maakondadevaheline koostööseminar 

 

Tegevuse eestvedaja 
ja korraldamisse 
kaasatud pooled 

Hiiumaa turvalisuse nõukogu, Hiiu maakonna liikluskomisjoni ja Hiiumaa 
tervisenõukogu liikmed jt võrgustikupartnerid 
 

Toimumisaeg 3.–4. detsember 2019 

Tegevuse kirjeldus 

Tausta kirjeldus Et teha paremaid valikuid, on oluline, et turvalisuse valdkondade üle 
otsustajad teaksid üle-eestiliste turvalisuse võrgustiku osade ülesehitust, 
toimimist ja info liikumist. 

Tegevuse eesmärk Saada ülevaade Häirekeskuse, Politsei- ja Piirivalveameti merevalvekeskuse 
ja lennusalga ning Tallinna Lennujaama päästekorralduse toimimisest. 
Lisaväärtust andis esimese päeva kohtumine Läänemaa turvalisuse 
võrgustikuga ja arutelu selle üle, mis aitaks kogukonda turvalisuse tagamise 
igapäevategevustesse rohkem kaasata. 

Tegevuse sihtrühm 
 

Hiiumaa turvalisuse võrgustiku eestvedajad ja kolleegid Läänemaalt 

Tegevuse kirjeldus 14. detsembril osalesime Läänemaa liikluskomisjoni koosolekul ning 
kuulasime Olav Osolini haaravat koolitust maakonna turvalisuse 
turundusest ja kommunikatsioonist. Kuidas panna turvalisus nii 
kogukonda kui ka ametiisikuid kõnetama ja kaasa mõtlema, on olnud 
küsimus aastaid. 

 
14. detsembril saime Tallinnas ülevaate Häirekeskusest, 

merevalvekeskusest, lennusalgast ja lennujaama päästevõimest. 
Need on meie territoriaalset omaette olemist arvestades väga 
olulised pooled ja ettekujutus nende toimimisest aitab teha kohapeal 
olulisi otsuseid. 

 

Tegevuse tulemus 

Tulemuse kirjeldus 
 

Hiiumaa turvalisuse võrgustiku õppereis oli suureks toeks järgmisel aastal, kui 
Hiiumaa pandi koroonapandeemia tõttu lukku. 
 
Õppereis aitas mõista, kuidas info ja käsuliinid toimivad, mis võimalused on 
eriolukorras kiireloomulisteks logistilisteks toiminguteks jne. Näiteks tuli 
esimene vaktsiinipartii Hiiumaale lennukiga. Kaalusime ka lennusalga teenust, 
aga saime siiski regionaalreisiga hakkama. Abiks olid võrgustikutöö õppereisil 
saadud teadmised ja kontaktid. 

Nõuanded teistele Võrgustike omavaheline suhtlus on hindamatu väärtusega. 

 


